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FECHA DE PARTIDA
FACTURA TIPO DE COMPRA CONCEPTO IMPORTE PROVEEDOR
FACTURA PRESUPUESTAL
OCTUBRE
BROCHAS Y REPUESTO P/ RODILLO 3/8" PARA SURTIDORA FERRETERA Y MATERIALE:
0110/2022 40204 oo DIRECTA MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO DEL IPECOL 134.84 SA DE CV
05/10/2022 FB28313 35501 DIRECTA BATERIA PARA VEHICULO TSURU DEL IPECOL 2,296.00 AUTOPARTES JIMENEZ SA DE CV
109CD2BC- 956E- 49CC SILBATO PARA USO EN CASO DE SISMO O
06/10/2022 BAE. BEERCF1 851D 35101 DIRECTA EMERGENCIA 69.60 | MARIA GUADALUPE AYALA FARIAS
SELLO PARA LAS OFICINAS DEL IPECOL (LEYENDA: .
06/10/2022 395 21101 DIRECTA FECHA Y RECIBIDO) 771.61 MARTIN MEDINA SOTO
CORTE CIRCULAR EN CRISTALES VENTANILLA ALUMINIO Y CRISTALES DE OCCIDEN]
07/10/2022 174 35101 DIRECTA ATENEISN AL PUBLES 1,357.20 Bk DE T3
MESA SIN CAJONERA 1.50 X 0.40 X 0.75 M PARA
11/10/2022 F2901 51101 DIRECTA SALA DE JUNTAS Y FIJACION DE LIBRERO PARA 4,744.40 RAMON HERNANDEZ GARIBAY
OFICINAS DEL IPECOL
12/10/2022 A4 21101 DIRECTA FESSMERS! PARA OgECLIT:EcDgE IRBCSILAR SRR 9,512.00 | JOSE ANGEL BARBOSA ALCANTAR
NICHO PARA BANDERA DE 0.66 X 3.10 M, ARMADO
12/10/2022 182 35101 DIRECTA EN ALUMINIOE-400 CON PUERTAEN CRISTAL CLARO 8,695.36 RIMINIC | Cz‘:TS‘ELECSVDE QECIBEN]
DE 6MM; PARA OFICINA DEL IPECOL
14/10/2022 CF\00430438 35101 DIRECTA ESTOPA PARA LIMPIEZA 180.64 | CRUPO FEREE:EES CELVCAM INANTE,
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PAPELERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
14/10/2022 57685 21101 DIRECTA PARS, LAS-OFCINAS: BEL IPECOL 9,620.00 | OFITEC TECNOLOGIA S.A. DE C.V.
A _ CONTACTO Y PLACA VOLTEK PARA OFCINAS DEL GRUPO FERRETERO EL CAMINANTE,
18/10/2022 CR0O0430583 21401 DIRECTA IPECOL 157.05 S A BECL
18/10/2022 AH1569 21101 DIRECTA PAPELERIA (PAPEL CREPE) 493.14 ALVA PAPELERIA S.A. DE CV.
PIJAS Y TAQUETES PARA ACONDICIONAMIIENTOS EN GRUPO FERRETERO EL CAMINANTE,
27/10/2022 CR0O0431090 21101 DIRECTA OFICINES BELPECOL 101.42 mppinly
NOVIEMBRE
COPLE R/EXTERIOR COBRE 3/4, SOLDADURA
50X50,CABLE 1X12, FLOTADOR AUTOMATICO, SURTIDORA FERRETERA Y MATERIALE:
8471142022 409y 35101 DRECTA TUERCA UNION, COPLE R/EXTERIOR PARA LR SA DE CV
REPARACION TUBERIA EN IPECOL
E .
28/11/2022 CR00432591 35101 DIRECTA VENENO FAUNA NOCIVA 35.30 GRUPOF R';E;EECE)CELVCAM'NANTE‘
DICIEMBRE
01/12/2022 CR0O0432797 35101 DIRECTA VENENO FAUNA NOCIVA Y EXTENSION ELECTRICA 14031 | SRUPC FERzE;EE?(ELVCAM'NANTE'
MARCADOR PARA VIDRIO CAMPANA DIAS NARANJAS
02/12/2022 PEB309 21101 DIRECTA VIGLENCIA CONTRA tok MUJER 2022 [CMAPECGL 223.76 ALVA PAPELERIA S.A. DE CV.
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Comité de Adquisiciones, Arrendamientos -
y Servicios del Instituto de Pensionas ¢

S E RVI CIOS de los Servidores Publicos L.
del Estada de Colima ¢
FECHA DE PARTIDA T
FACTURA TIPO DE COMPR CONCEPTO PORTE PROVEEDOR
FACTURA PRESUPUESTAL 2 i M
OCTUBRE
1Y AESE. ARG LOGOTIPOS, IDENTIFICADORES DE OFICINA,
03/10/2022 |7 21503 DIRECTA LETREROS EN VINIL PARA EL IPECOL (SALA DE JUNTAS 9,072.36 | ELBA TINOCO MERCADO MERCADC
AC3D- 4CBAS74EB9CA
Y OFICINAS )
06/10/2022 014533 35501 DIRECTA HERRSSRCIRR & MAT;EEE'Q'ENTO BEMOTO BE 784.99 MONICA SILVA GARCIA
REPARACION 1 EQUIPOS FAN AND COIL 5 TON,
SUMINISTRO Y REPARACION DE MOTOR
06/10/2022 C2252 35201 DIRECTA CONDENSADOR, SUMINISTRO Y CAMBIO DE 7,888.00 GALBHER SA DE CV
TERMOSTATO.
MANTENIMIENTO DE AIRE TIPO MINISPLIT 2 TON. DEL
06/10/2022 B1288 35201 DIRECTA IPECOL (MANTENIMIENTO GENERAL) 638.00 GALBHER SA DE CV
BLOCKS DE RECETARIOS DE SVS. MEDICOS MEDIA
P — CARTA FOLIADOS Y BLOCK DE ORDEN DE , ]
10/10/2022 BBSE. ESDCIBIER0B 21503 DIRECTA HOSPITALIZACION T/ CARTA IMPRESO A 1 DE 50 8,236.00 | SIGOURNEY HERNANDEZ GARCIA
RECETARIOS FOLIADOS PARA SVS. MEDICOS DEL
IPECOL
SERVICIO DE FUMIGACION (CONTROL DE PLAGAS)
10/10/2022 F4706 35901 DIRECTA FRE ERRMACIA DEL TPEEOL 367.00 CARLOS URTIZ ALCARAZ
PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 1314
\
11/10/2022 | 060322100024687 31401 DIRECTA CORRESPONDIERTE: A GCTUBRE DEL 2005 DEL IFECOL 1,499.00 | TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.
PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 0092 DE LA
11/10/2022 | 060322100024446 31401 DIRECTA FARMACIA DEL IPECOL CORRESPONDIENTE AL MES DE 1,499.00 | TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.)
OCTUBRE 2022
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CANALETA PARA CONDICIR CABLEADO PARA

GRUPO FERRETERO EL CAMINANTE,

12/10/2022 CR004i30294 2ram DIRECTA COMPUTADORAS EN OFCINAS DEL IPECOL $ 17205 S.A.DE C.V.
; MANTENIMIENTO DE AIRES TIPO MINISPLIT 1 TON. DEL
1 2 J
13/1 9/2922 B129 35201 DIRECTA IPECOL (MANTENIMIENTO GENERAL) $ 2,726.00 GALBHER SA DE CV
] A INA
14/10/2022 223505 21401 DIRECTA GARLES 250 PARK COMPLTADCIRAS EN OFCINAS $ 99.01 DISCOMELPA SA DE CV
DEL IPECOL
REGULADOR 1410 VA KOBLENZ PARA
17/10/2022 57713 21401 DIRECTA COMPUTADORAS ENVOFCINAS DELIPECOL $ 894.36 | OFITEC TECNOLOGIA S.A. DE C.V.
GARRAFONES DE AGUA CORRESPONDIENTE A Ter.
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 PARA
18/10/2022 42530 22102 DIRECTA CONSUMO DEL PERSONAL Y DERECHOHABIENTES DEL $ 289.16 BEBIENDO S.A. DE C.V.
IPECOL.
COMERCIALIZADORA FARMACEUTIC,
0486- i
19/10/2022 FC00486-269 25401 DIRECTA KIT DE DE PRIMEROS AUXILIOS Y/O EMERGENCIA | $ 498.40 DEL SURESTE SA DE CV
GARRAFONES DE AGUA CORRESPONDIENTE A 2a.
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE DEL 2022 PARA
31/10/2022 44018 22102 DIRECTA CONSUMG DEL PERSONAL  DERECHOHABIENTES DEL $ 614.32 BEBIENDO S.A. DE C.V.
IPECOL.
NOVIEMBRE
AAA11EOF- 24B1- 406D ESTRUCTURA DE ARANA 60 X 160 CM CON LONA
04/11/2022 89CA. DIBCIEIICFDS 21503 DIRECTA PRI, |ETRERER AR PR L IFE $ 2,459.20 | ELBA TINOCO MERCADO MERCADQO
CANALETA 60-18 PARA CABLES DE COMPUTADORAS
11/11/2022 CFF034277 21401 DIRECTA £ ASFETRCES: DELIPECEIL $ 897.86 MARIO AYALA RODRIGUEZ
PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 1314
11/11/2022 | 060322110024883 31401 DIRECTA CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE DEL 2022 DEL | $

IPECOL.
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PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 0092 DE LA

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. D# c)

11/11/2022 | 060322110024645 31401 DIRECTA FARMACIA DEL IPECOL CORRESPONDIENTE AL MES DE
NOVIEMBRE 2022 Comité
v Sangei i =
y Sengicios-deHnstituto de Pensiones |
AAA15D26- D848- MATERIAL Y MANO DE OBRA: CAMBIO DE TORNILLO Je los Servidores Publicos
14/11/2022 4046- B976- 35501 DIRECTA ESTABILIZADOR Y BUJE DE HORQULLA PARA EL 519.60 | del EsibdNRIBENTEL MENDEZ
44E480311A54 VEHICULO VENTO.
GARRAFONES DE AGUA CORRESPONDIENTE A Ter.
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2022 PARA
17/11/2022 45468 22102 DIRECTA COKEIIAG BEL PERESNAL Y BEFECHOMABIENTES DEL 650.32 BEBIENDO S.A. DE C.V.
IPECOL.
RECARGA DE GAS R-22 A EQUIPO AIRE
22/11/2022 C2644 35201 DIRECTA ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 1.5 TON. DEL 2,088.00 GALBHER SA DE CV
IPECOL.
4 LLANTAS NUEVAS P185/60/R15 FIRESTONE,
25/11/2022 OFAR91876 35501 DIRECTA BALANCEO, VALVULAS, ALINEACION PARA VEHICULO 7,194.13 RADIAL LLANTAS SA DE CV
VENTO.
PLA ORMAT IOS E '
28/11/2022 B03675 21503 DIRECTA GAS PARA HACERIFMPRENTA(\DS DE RECETAR N 348.00 [ OSCAR MARTIN SERRANO GARCIA
GARRAFONES DE AGUA CORRESPONDIENTE A 2a.
QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2022 PARA
30/11/2022 46894 22102 DIRECTA CONSUMO DEL PERSONAL Y DERECHGHABIENTES DEL 903.48 BEBIENDO S.A. DE C.V.
IPECOL.
REPARACION AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT
30/11/2022 C2695 35201 DIRECTA 1 TON (SUMINISTRO Y CAMBIO DE MANGUERA DE 800.00 GALBHER SA DE CV
CONDENSADO) DEL IPECOL.
o DICIEMBRE
PAGO DEDUCIBLE DE UNA LLANTA P185/60/R15
05/12/2022 OFAR92093 35501 DIRECTA FIRESTONE PARA VEHICULO VENTO (SE LE ENTERRO 337.04 RADIAL LLANTAS SA DE CV
UNA VARILLA).
'096C067443- F15A- :
07/12/2022 4E80- A19B- 35101 DIRECTA SERVICIO KEPARASICON DE DOS PUERTAS 1,276.00 | SALVADOR LEVI DOMINGUEZ RIVER/
WCLEE M W SN PRINCIPALES DE ACCESO AL IPECOL
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11/12/2022

060322120025046

31401

DIRECTA

PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 1314
CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE DEL 2022 DEL
IPECOL.

$

1,499.00

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.\

11/12/2022

060322120024808

31401

DIRECTA

PAGO DE LA LINEA TELEFONICA 312 313 0092 DE LA
FARMACIA DEL IPECOL CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE 2022

$

1,499.00

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.\

13/12/2022

B0O88813B- 0618- 41EF-
9BAG- 7442F5862D50

21503

DIRECTA

BLOCKS CON 50 FOLIOS DE INCAPACIDADES,
ORIGINAL Y 2 COPIAS EN PAPEL AUTOCOPIABLE,
TAMANO UN TERCIO DE OFICIO, PARA SERVICIOS

MEDICOS.

$

7,308.00

SIGOURNEY HERNANDEZ GARCIA

16/12/2022

48307

22102

DIRECTA

GARRAFONES DE AGUA CORRESPONDIENTE A Ter.
QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2022 PARA
CONSUMO DEL PERSONAL Y DERECHOHABIENTES DEL
IPECOL.

$

614.32

BEBIENDO S.A. DE C.V.

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos :
y Servicios del Instituto de Pensionas [q
de los Servidores Publicos .

del Estado de Colima.




